Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng-9- Paulo de Frontin
Gabinete Presidência

Eng. Paulo de Frontin, 06 de Fevereiro de 2013.

Indicação: N 	/203

"Pavimentação asfaltica."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal  Dr.  Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, as necessárias

providências junto à Secretaria Municipal de Obras, objetivando a pavimentação

asfáltica na Rua Manoel da Silva Neves no bairro do Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente solicitação que tem por finalidade, possibilitar

facilidades e benefícios aos moradores, em atendimento as reivindicações dos

mesmos. Tendo em vista que poderá ocasionar em um futuro presente algum tipo de

acidente.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  06 de Fevereiro de 2013.

AUTOR:

<:1- t:- 2

Sandro Ferreira Pinto
Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°  1(151 5

Data: 	 _

ASS.  Thaistral Oliveira Alves

Assessora  Legislative

MAT. 00150

	Page 1